


OGGETTO: «OGGETTO»

IL DIRIGENTE / IL RESPONSABILE

Visto il Bilancio di previsione triennale 2016-2018 approvato con delibera del consiglio comunale n. 21 del
28.04.2016 e successive variazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 154 del 4.10.2016 con la quale è stato approvato il Piano Ese-
cutivo di Gestione 2016-2018;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 155 del 4.10.2016 con la quale è stato approvato il Piano della
Performance 2016-2018;

Visto il Decreto del Sindaco n. 3 del 29.01.16 concernente il conferimento di incarico dirigenziale al dott. Fa-

brizio Giovanni Domenico Zordan relativo alla responsabilità del Settore Programmazione Controllo e Risor-

se fino alla fine del mandato elettivo del Sindaco, salvo “prorogatio” a norma di legge;

 Vista  la  disposizione  dirigenziale  prot.  n.  53976  del  01.12.2015  con  la  quale  è  stato  conferito  fino  al

30.11.2017 l’incarico relativo alla posizione organizzativa denominata “Gare Contratti e Provveditorato” alla

dott.ssa Anna Sutto e con la quale si delega l’incaricata della  responsabilità del  procedimento oltre che

dell’adozione di determinazioni comportanti impegno di spesa fino al valore massimo di € 60.000,00 per sin-

gola spesa; 

Dato atto che l’Ente, per favorire l’efficace funzionamento e il corretto aggiornamento normativo dei vari ser-

vizi ed uffici, si avvale di abbonamenti, cartacei e on-line, a riviste tecnico/amministrative e banche dati;

Constatato che, di norma, la maggior parte di tali abbonamenti ha durata annuale con scadenza nei primi

mesi dell’anno, e che, pertanto, al fine di non interrompere la regolare fornitura e consultazione di attuali n.

14 abbonamenti a riviste e banche dati occorre provvedere tempestivamente al loro rinnovo, per una durata

triennale;

VISTO l’art. 1 comma 510 della legge 28 dicembre 2015, n. 208 e rilevato che alla data del 28/10/2016 non

risultano attive convenzioni aventi ad oggetto la fornitura di cui trattasi nè presso CONSIP spa nè presso la

centrale di committenza attiva presso la Regione;

CONSIDERATO che con legge 6 luglio 2012, n. 94, che ha convertito con modificazioni, il decreto legge 7

maggio 2012, n. 52, è stato introdotto l’obbligo per tutte le Pubbliche Amministrazioni di ricorrere - ai fini

dell’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario - al Mercato Elettronico

della Pubblica Amministrazione (MEPA) di CONSIP, oppure ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi della

vigente normativa;

RITENUTO altresì che, in assenza di convenzioni CONSIP attive, essendo il ricorso al MEPA previsto da un

obbligo di legge, in tale caso non necessiti l’autorizzazione prevista dal richiamato art. 1 comma 510 della

legge 28 dicembre 2015, n. 208, nè la trasmissione del presente provvedimento alla Corte dei Conti;

Dato atto che per le forniture in oggetto si fa necessariamente ricorso alla negoziazione diretta con le Ditte

produttrici dei beni in quanto trattasi di servizi e beni gestiti e commercializzati in esclusiva dalle medesime

ditte così come disposto dall’art. 63, comma 2, lett. b) punto 3 D.Lgs 50/2016 che prevede l'utilizzo della pro-

cedura negoziata senza pubblicazione del bando di gara nel caso in cui il servizio di cui trattasi può essere

fornito unicamente da un determinato operatore economico per ragioni di tutela di diritti esclusivi, inclusi i di-

ritti di proprietà intellettuale;

Dato atto che sussistano le condizioni necessarie per procedere all’interno della piattaforma ME.PA. all’affi-

damento, mediante Trattativa Diretta e mediante ODA, a n.12 dei n. 14 abbonamenti previsti;

Dato atto inoltre che per le ditte INFOCAMERE (abbonamento Telemaco) e EXEO srl (abbonamento Espro-

prionline), avendo le stesse dichiarato di non essere presenti sulla piattaforma ME.PA., si procederà ai relati-

vi abbonamenti mediante inoltro di apposito modulo d’iscrizione fuori piattaforma ME.Pa.;



Vista la legge n. 136 del 13.09.2010 con oggetto “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Go-

verno in materia di normativa antimafia” ed in particolare l’art. 3 che disciplina gli obblighi della stazione ap-

paltante e dell’appaltatore sulla tracciabilità dei movimenti finanziari relativi ai pagamenti su conto corrente 

bancario “dedicato”;

Dato atto che alle ditte fornitrici verrà richiesta la dichiarazione attestante l’assunzione di tutti gli obblighi pre-

visti dalla L. 136/2010 e l’invio dei dati relativi al CCB dedicato, nonché le autocertificazioni di cui all’articolo 

80 del D. Lgs. 50/2016 e che verrà acquisito d’ufficio il DURC in via telematica;

Accertato che alle stesse verrà richiesto di essere a conoscenza e di accettare incondizionatamente le clau-

sole pattizie di cui al “Protocollo di legalità” sottoscritto dalle Prefetture del Veneto, Regione Veneto, UPI e

ANCI in data 07.09.2015, ai fini della prevenzione dei tentativi di infiltrazione della criminalità organizzata nel

settore dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture” (consultabile sul sito del Comune), cui il Comune di

Mira ha aderito come da deliberazione di Giunta Comunale n. 145/2015;

Dato atto che una volta pervenuti all’affidamento della fornitura, in applicazione del D. Lgs. n. 33 del 

14.3.2013, si provvederà a dar corso alle misure di pubblicità per la trasparenza nella pubblica amministra-

zione da effettuarsi sul sito internet istituzionale;

Visti i vigenti Regolamenti dei Contratti e di Contabilità dell’Ente;

 DETERMINA

1)   DI INDIVIDUARE i seguenti elementi essenziali del contratto e i criteri di scelta del contraente, ai sensi

dell’art. 32 comma 2 del DLgs 50/2016:

FINE: garantire l’aggiornamento normativo degli uffici/servizi dell’ente mediante abbonamenti carta-

cei e on-line a riviste tecnico/amministrative e banche dati;

OGGETTO DEL CONTRATTO: abbonamenti a riviste cartacee e banche dati con collegamenti on-

line e assistenza tecnica e formativa;

STIMA DEI COSTI: € 36.916,86 I.V.A. compresa per l’intero triennio;

LA STIPULA DEL CONTRATTO con l’impresa aggiudicataria avverrà in conformità ai disposti degli

articoli 32 e 33 del D. L.gs n. 50/2016;

DURATA: un triennio dall’affidamento;

MODALITA’  E CRITERIO DI SCELTA  DEL CONTRAENTE:  si procederà, all’affidamento diretto

alle ditte editrici delle riviste e banche dati sotto indicate ai sensi dell’art. 63, comma 2, lett. b) punto

3 d.Lgs 50/2016: 

DITTA SEDE
RIVISTA / BAN-

CA DATI
Tipo abb.

IMPORTO
triennale 

CAPITOLO - C.B. IMP / C.G.

Exeo srl

Piazzetta Modin n. 
12 – 35129 Padova

P. IVA 03790770287

C.F. 03790770287

ESPROPRI ON 
LINE

Rivista tele-
matica

1.708,00 

CAP 2301100

CAP 9131100

 

 

INFOCAMERE  –
Società  consortile
di informatica delle
camere di commer-
cio  italiane  per
azioni

Via G.B. Morgagni 
13 00161 ROMA 

P. IVA 02313821007

C.F.  02313821007

 

 

TELEMACO

Banca dati 4.062,60

CAP 2721100

 

 

   TOTALE 5.770,60   



 MODALITA’ E CRITERIO DI SCELTA DEL CONTRAENTE: si procederà all’affidamento, mediante piat-

taforma ME.PA., con sistema di Trattativa Diretta e ODA, alle ditte editrici delle riviste e banche dati sotto

indicate ai sensi dell’art. 63, comma 2, lett. b) punto 3 d.Lgs 50/2016: 

DITTA
SEDE

RIVISTA / BAN-
CA DATI

Tipo abb.
IMPORTO
triennale 

CAPITOLO - C.B. IMP / C.G.

SOLUZIONE srl

Piazza 4 Novembre 4 -  
20124 Milano

P. IVA 03139650984

C.F. 03139650984

 

RAGIONERIA - 
PERSONALE - 
TRIBUTI

Banca dati 1.290,00 

CAP 1611100

 

 

D.B.I.  SRL

Via Monaco I° 1/A - 90011
Bagheria (PA)

P. IVA  04177320829

C.F. 04177320829

GESPEL Banca dati 748,80 

CAP 1391113

 

 

S.E.P.E.L SAS di Sol-
dati Maria Chiara & C.

Via Larga Castello 15 
40061 Minerbio (BO)

P. IVA 00497931204

C.F. 00285910378

LO Stato Civile 
Italiano

Rivista 
cartacea / on-
line

690,00 

CAP 2461101

 

 

EDITRICE S.I.F.I.C. - 
SRL

VIA VALLE MIANO 13/H 
60125 ANCONA

P. IVA  00205740426

C.F. 00205740426

ASTE E APPALTI
PUBBLICI

Rivista 
cartacea /on-line
servizio pubbli-
cazione bandi 
gara

1.750,00 

CAP 1291101

 

 

1.750,00 

CAP 1391113

 

 

FORMEL SRL

Via Drago di Ferro 90 
91027 Paceco TP

P. IVA 01784630814

C.F. 01784630814

L'UFFICIO appal-
ti e contratti

Banca dati 1.029,60 

CAP 1391100

 

 

DEMOGRAFICI AS-
SOCIATI – DE.A.

Corso Giacomo Matteotti 
90 – 56021 Cascina (PI)

P. IVA 01581800503

C.F. 90029710507

SEMPLICE
Rivista 
cartacea / on-
line

360,00 

CAP 2461101

 

 

MAGGIOLI SPA

Via del Carpino 8 - 47822 
Santarcangelo di Roma-
gna

P. IVA 02066400405

C.F. 06188330150

Ufficio Commer-
cio

Banca dati 1.537,20 CAP 1391113  

La Gazzetta Enti 
Locali

Banca dati 1.174,86 

CAP 1391113

 

 

Delfino & Partners 
SPA

 

Via A. Negrone 9 – 16153 
Genova

P. IVA 01469790990

C.F. 01469790990

OMNIA Banca dati 1.573,80 

CAP 1611100

 

 

Cel commerciale srl

Via Breviglieri 8 – 65128 
Pescara

P. IVA 01913750681

C.F. 01913750681

PaWeb Banca dati 2.562,00

CAP 1391113

 

 

 

Wolters  Kluwer  Italia
srl

Strada 1 Frazione Milano-
fiori Palazzo F/6 – 20090 
Assago Milano

P. IVA 10209790152

C.F.  10209790152

 

Leggi Italia Banca dati 14.640,00

CAP 1391100

 

 



INTERAZIONE SRL
Via Spinelli 6/F 46047  
Porto Mantovano (MN)

P. IVA 01638110203

C.F. 01638110203

 

Interazione
Banca dati 2.040,00

CAP 1611100

 

 

 
 

 TOTALE 31.146,26   

DI PRENOTARE la somma (iva e oneri compresi) di € 36.916,86, ai sotto elencati capitoli dando atto che

l’impegno definitivo verrà assunto con la determinazione di affidamento:

BILANCIO 2017

capitolo cod.bil descrizione Importo €

1291101

 

0102010103 
pcf 
1030101000

ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AMMINI-
STRATIVI (GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI) - 
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

583,34

1391100
0102010103 
pcf 
1030205000

PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AM-
MINISTRATIVI - UTENZE E CANONI

5.223,20

1391113
0102010103 
pcf 
1030213000

PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AU-
SILIARI PER SERVIZI AMMINISTRATIVI 

2.590,96

1611100
0103010103 
pcf 
103020500

PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI FI-
NANZIARI (abbonamenti banche dati)

1.634,60

2301100
0106010103 
pcf 
1030102000

ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICIO TECNI-
CO - SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.   

350,00

2461101
0107010103 
pcf 
1030101000

ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICI DEMO-
GRAFICI (GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI)

350,00

2721100
0108010103 
pcf 
1030205000

PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER UTENZE CEN-
TRO ELETTRONICO E TELEFONIA

1.354,20

9131100
0801010103 
pcf 
1030213000 

RESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AUSI-
LIARI PER SERVIZIO URBANISTICA

219,33

TOTALE 12.305,63

BILANCIO 2018

capitolo cod.bil descrizione Importo €

1291101

 

0102010103 
pcf 
1030101000

ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AMMINI-
STRATIVI (GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI) - 
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

583,33



1391100
0102010103 
pcf 
1030205000

PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AM-
MINISTRATIVI - UTENZE E CANONI

5.223,20

1391113
0102010103 
pcf 
1030213000

PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AU-
SILIARI PER SERVIZI AMMINISTRATIVI 

2.590,95

1611100
0103010103 
pcf 
1030205000

PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI FI-
NANZIARI (abbonamenti banche dati)

1.634,60

2301100
0106010103 
pcf 
1030102000

ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICIO TECNI-
CO - SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.   

350,00

2461101
0107010103 
pcf 
10201010000

ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICI DEMO-
GRAFICI (GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI)

350,00

2721100
0108010103 
pcf 
1030205000

PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER UTENZE CEN-
TRO ELETTRONICO E TELEFONIA

1.354,20

9131100
0801010103 
pcf 
1030213000 

RESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AUSI-
LIARI PER SERVIZIO URBANISTICA

219,33

TOTALE 12.305,61

BILANCIO 2019

capitolo cod.bil descrizione Importo €

1291101

 

0102010103 
pcf 
1030101000

ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AMMINI-
STRATIVI (GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI) - 
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

583,33

1391100
0102010103 
pcf 
1030205000

PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AM-
MINISTRATIVI - UTENZE E CANONI

5.223,20

1391113
0102010103 
pcf 
1030213000

PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AU-
SILIARI PER SERVIZI AMMINISTRATIVI 

2.590,95

1611100
0103010103 
pcf 
1030205000

PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI FI-
NANZIARI (abbonamenti banche dati)

1.634,60

2301100
0106010103 
pcf 
1030102000

ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICIO TECNI-
CO - SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.   

350,00

2461101
0107010103 
pcf 
1030101000

ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICI DEMO-
GRAFICI (GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI)

350,00

2721100 0108010103 
pcf 

PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER UTENZE CEN-
TRO ELETTRONICO E TELEFONIA

1.354,20



1030205000

9131100
0801010103 
pcf 
1030213000 

RESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AUSI-
LIARI PER SERVIZIO URBANISTICA

219,34

TOTALE 12.305,62

DI DARE ATTO che in fase di aggiudicazione definitiva della fornitura in oggetto, si darà corso con i

soggetti aggiudicatari all’assolvimento degli obblighi di cui alla legge 13.08.2010 n. 136 e s.m.i. con par-

ticolare  riguardo  a  quanto  disposto  all’art.  3  che disciplina  gli  obblighi  della  stazione  appaltante  e

dell’appaltatore sulla tracciabilità dei movimenti finanziari relativi ai pagamenti su conto corrente banca-

rio “dedicato” ed all’assegnazione del codice CIG;

DI DARE ATTO che ai sensi dell’art.31 del D.lgs. 50/2016   il Responsabile Unico del Procedimento è la

Dott.ssa Anna Sutto Responsabile del Servizio Gare Contratti e Provveditorato;

       DI DARE ATTO che si provvederà all’accertamento della regolarità contributiva delle ditte affidatarie del

servizio ai sensi dell’art.4 Legge 12 luglio 2011, n. 106 di conversione, con modificazioni, del D.L. 13

maggio 2011, n. 70 “Semestre Europeo - Prime disposizioni urgenti per l'economia (G.U. n. 160 del 12

luglio 2011)”;

       DI DARE ATTO altresì che si provvederà in fase di aggiudicazione - ai sensi del il D.Lgs. 14 marzo

2013, n. 33 intitolato “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffu-

sione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” - alla pubblicazione sul sito del Comune

dei dati relativi al provvedimento riguardante l’affidamento del servizio in argomento.

 

Il Responsabile Servizio 

Gare Contratti e Provveditorato

Dott.ssa Anna Sutto

*************

VERIFICA CONTABILE:

Bilancio di previsione triennale 2016-2018 approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione n.
21 del 28.04.2016. Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 154 del 4.10.2016 con la quale è
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2016-2018;

La spesa per l’intervento in argomento è stata registrata come riportato nel dispositivo del presente
atto.

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall’art. 6/bis della Legge 241/90, dall’art.
6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di Comportamento Aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel
caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, così come previsto dall’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n.
445

Visto si attesta la copertura finanziaria della spesa di cui al presente provvedimento, ai sensi dell’art.
151 comma 4°, del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE

 DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Firmato Digitalmente

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Anna Sutto;1;426286



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 350,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 62.120,00
10.561,27

350,00
10.911,27
51.208,73Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 8.600,00

4.390,00

350,00

4.740,00

Disponibilità residua: 3.860,00

Capitolo: 2301100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICIO TECNICO - SERVIZIO
RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 851/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 851/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 851/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

EXEO SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1205 - Pubblicazioni, giornali e riviste

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 350,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 62.400,00
6.762,64

350,00
7.112,64

55.287,36Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 8.600,00

2.310,00

350,00

2.660,00

Disponibilità residua: 5.940,00

Capitolo: 2301100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICIO TECNICO - SERVIZIO
RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 709/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 709/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 709/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

EXEO SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1205 - Pubblicazioni, giornali e riviste

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 350,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 62.400,00
976,34
350,00

1.326,34
61.073,66Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 8.600,00

0,00

350,00

350,00

Disponibilità residua: 8.250,00

Capitolo: 2301100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICIO TECNICO - SERVIZIO
RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 612/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 612/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 612/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

EXEO SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1205 - Pubblicazioni, giornali e riviste

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 219,33

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2017

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 16.600,00
3.155,00

219,33
3.374,33

13.225,67Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 500,00

190,00

219,33

409,33

Disponibilità residua: 90,67

Capitolo: 9131100

Oggetto: PRESTAZIONI  PROVVEDITORATO SERVIZI AUSILIARI PER
SERVIZIO URBANISTICA

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 852/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 852/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 852/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

EXEO SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 219,33

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2018

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 16.600,00
1.000,00

219,33
1.219,33

15.380,67Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 500,00

0,00

219,33

219,33

Disponibilità residua: 280,67

Capitolo: 9131100

Oggetto: PRESTAZIONI  PROVVEDITORATO SERVIZI AUSILIARI PER
SERVIZIO URBANISTICA

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 710/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 710/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 710/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

EXEO SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 219,34

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2019

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 16.600,00
0,00

219,34
219,34

16.380,66Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 500,00

0,00

219,34

219,34

Disponibilità residua: 280,66

Capitolo: 9131100

Oggetto: PRESTAZIONI  PROVVEDITORATO SERVIZI AUSILIARI PER
SERVIZIO URBANISTICA

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 613/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 613/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 613/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

EXEO SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 1.354,20

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 102.100,00
50.970,74

1.354,20
52.324,94
49.775,06Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 12.000,00

2.619,09

1.354,20

3.973,29

Disponibilità residua: 8.026,71

Capitolo: 2721100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER CENTRO ELETTRONICO E
TELEFONIA

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 853/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 853/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 853/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INFOCAMEREBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 1.354,20

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 102.100,00
17.572,00

1.354,20
18.926,20
83.173,80Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 12.000,00

0,00

1.354,20

1.354,20

Disponibilità residua: 10.645,80

Capitolo: 2721100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER CENTRO ELETTRONICO E
TELEFONIA

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 711/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 711/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 711/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INFOCAMEREBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 1.354,20

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 102.100,00
2.500,00
1.354,20
3.854,20

98.245,80Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 6.000,00

0,00

1.354,20

1.354,20

Disponibilità residua: 4.645,80

Capitolo: 2721100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER CENTRO ELETTRONICO E
TELEFONIA

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 614/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 614/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 614/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INFOCAMEREBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 430,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 69.953,41
45.443,71

430,00
45.873,71
24.079,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 1.950,00

0,00

430,00

430,00

Disponibilità residua: 1.520,00

Capitolo: 1611100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI FINANZIARI
(abbonamenti banche dati)

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 854/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 854/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 854/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

SOLUZIONE SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 430,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 70.103,41
38.627,88

430,00
39.057,88
31.045,53Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 1.950,00

0,00

430,00

430,00

Disponibilità residua: 1.520,00

Capitolo: 1611100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI FINANZIARI
(abbonamenti banche dati)

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 712/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 712/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 712/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

SOLUZIONE SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 430,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 70.103,41
3.763,70

430,00
4.193,70

65.909,71Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 1.950,00

0,00

430,00

430,00

Disponibilità residua: 1.520,00

Capitolo: 1611100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI FINANZIARI
(abbonamenti banche dati)

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 615/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 615/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 615/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

SOLUZIONE SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 249,60

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
66.136,70

249,60
66.386,30
65.143,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 3.000,00

0,00

249,60

249,60

Disponibilità residua: 2.750,40

Capitolo: 1391113

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AUSILIARI PER
SERVIZI AMMINISTRATIVI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 855/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 855/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 855/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

D.B.I. SRL (DATA BASE INSTRUMENTS)Beneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 249,60

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
5.570,00

249,60
5.819,60

125.710,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 3.000,00

0,00

249,60

249,60

Disponibilità residua: 2.750,40

Capitolo: 1391113

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AUSILIARI PER
SERVIZI AMMINISTRATIVI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 713/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 713/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 713/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

D.B.I. SRL (DATA BASE INSTRUMENTS)Beneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 249,60

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
0,00

249,60
249,60

131.280,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 3.000,00

0,00

249,60

249,60

Disponibilità residua: 2.750,40

Capitolo: 1391113

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AUSILIARI PER
SERVIZI AMMINISTRATIVI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 616/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 616/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 616/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

D.B.I. SRL (DATA BASE INSTRUMENTS)Beneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 230,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 295.150,00
21.534,85

230,00
21.764,85

273.385,15Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 900,00

0,00

230,00

230,00

Disponibilità residua: 670,00

Capitolo: 2461101

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICI DEMOGRAFICI
(GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI)

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 856/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 856/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 856/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

S.E.P.E.L. S.A.S. DI MARIA CHIARA SOLDATI & C.Beneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1205 - Pubblicazioni, giornali e riviste

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.01.001 Giornali e riviste



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 230,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 195.150,00
2.230,08

230,00
2.460,08

192.689,92Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 900,00

0,00

230,00

230,00

Disponibilità residua: 670,00

Capitolo: 2461101

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICI DEMOGRAFICI
(GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI)

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 714/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 714/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 714/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

S.E.P.E.L. S.A.S. DI MARIA CHIARA SOLDATI & C.Beneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1205 - Pubblicazioni, giornali e riviste

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.01.001 Giornali e riviste



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 230,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 195.150,00
0,00

230,00
230,00

194.920,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 900,00

0,00

230,00

230,00

Disponibilità residua: 670,00

Capitolo: 2461101

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICI DEMOGRAFICI
(GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI)

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 617/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 617/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 617/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

S.E.P.E.L. S.A.S. DI MARIA CHIARA SOLDATI & C.Beneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1205 - Pubblicazioni, giornali e riviste

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.01.001 Giornali e riviste



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 583,34

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
66.386,30

583,34
66.969,64
64.560,36Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 2.400,00

0,00

583,34

583,34

Disponibilità residua: 1.816,66

Capitolo: 1291101

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AMMINISTRATIVI
(GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI) - SERVIZIO RILEVANTE AI
FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 857/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 857/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 857/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

EDITRICE S.I.F.I.C. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1205 - Pubblicazioni, giornali e riviste

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.01.001 Giornali e riviste



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 583,33

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
5.819,60

583,33
6.402,93

125.127,07Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 2.400,00

0,00

583,33

583,33

Disponibilità residua: 1.816,67

Capitolo: 1291101

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AMMINISTRATIVI
(GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI) - SERVIZIO RILEVANTE AI
FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 715/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 715/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 715/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

EDITRICE S.I.F.I.C. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1205 - Pubblicazioni, giornali e riviste

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.01.001 Giornali e riviste



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 583,33

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
249,60
583,33
832,93

130.697,07Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 2.400,00

0,00

583,33

583,33

Disponibilità residua: 1.816,67

Capitolo: 1291101

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AMMINISTRATIVI
(GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI) - SERVIZIO RILEVANTE AI
FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 618/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 618/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 618/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

EDITRICE S.I.F.I.C. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1205 - Pubblicazioni, giornali e riviste

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.01.001 Giornali e riviste



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 583,34

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
66.969,64

583,34
67.552,98
63.977,02Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 3.000,00

249,60

583,34

832,94

Disponibilità residua: 2.167,06

Capitolo: 1391113

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AUSILIARI PER
SERVIZI AMMINISTRATIVI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 858/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 858/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 858/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

EDITRICE S.I.F.I.C. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 583,33

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
6.402,93

583,33
6.986,26

124.543,74Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 3.000,00

249,60

583,33

832,93

Disponibilità residua: 2.167,07

Capitolo: 1391113

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AUSILIARI PER
SERVIZI AMMINISTRATIVI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 716/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 716/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 716/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

EDITRICE S.I.F.I.C. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 583,33

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
832,93
583,33

1.416,26
130.113,74Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 3.000,00

249,60

583,33

832,93

Disponibilità residua: 2.167,07

Capitolo: 1391113

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AUSILIARI PER
SERVIZI AMMINISTRATIVI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 619/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 619/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 619/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

EDITRICE S.I.F.I.C. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 343,20

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
67.552,98

343,20
67.896,18
63.633,82Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 33.200,00

11.283,80

343,20

11.627,00

Disponibilità residua: 21.573,00

Capitolo: 1391100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AMMINISTRATIVI -
UTENZE E CANONI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 859/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 859/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 859/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

FORMEL SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 343,20

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
6.986,26

343,20
7.329,46

124.200,54Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 33.200,00

0,00

343,20

343,20

Disponibilità residua: 32.856,80

Capitolo: 1391100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AMMINISTRATIVI -
UTENZE E CANONI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 717/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 717/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 717/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

FORMEL SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 343,20

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
1.416,26

343,20
1.759,46

129.770,54Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 33.200,00

0,00

343,20

343,20

Disponibilità residua: 32.856,80

Capitolo: 1391100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AMMINISTRATIVI -
UTENZE E CANONI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 620/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 620/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 620/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

FORMEL SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 120,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 295.150,00
21.764,85

120,00
21.884,85

273.265,15Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 900,00

230,00

120,00

350,00

Disponibilità residua: 550,00

Capitolo: 2461101

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICI DEMOGRAFICI
(GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI)

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 860/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 860/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 860/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

DEMOGRAFICI ASSOCIATI - D.E.A.Beneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1205 - Pubblicazioni, giornali e riviste

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.01.001 Giornali e riviste



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 120,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 195.150,00
2.460,08

120,00
2.580,08

192.569,92Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 900,00

230,00

120,00

350,00

Disponibilità residua: 550,00

Capitolo: 2461101

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICI DEMOGRAFICI
(GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI)

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 718/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 718/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 718/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

DEMOGRAFICI ASSOCIATI - D.E.A.Beneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1205 - Pubblicazioni, giornali e riviste

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.01.001 Giornali e riviste



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 120,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 195.150,00
230,00
120,00
350,00

194.800,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 900,00

230,00

120,00

350,00

Disponibilità residua: 550,00

Capitolo: 2461101

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICI DEMOGRAFICI
(GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI)

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 621/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 621/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 621/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

DEMOGRAFICI ASSOCIATI - D.E.A.Beneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1205 - Pubblicazioni, giornali e riviste

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.01.001 Giornali e riviste



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 512,40

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
67.896,18

512,40
68.408,58
63.121,42Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 3.000,00

832,94

512,40

1.345,34

Disponibilità residua: 1.654,66

Capitolo: 1391113

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AUSILIARI PER
SERVIZI AMMINISTRATIVI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 861/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 861/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 861/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MAGGIOLI SPABeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 512,40

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
7.329,46

512,40
7.841,86

123.688,14Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 3.000,00

832,93

512,40

1.345,33

Disponibilità residua: 1.654,67

Capitolo: 1391113

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AUSILIARI PER
SERVIZI AMMINISTRATIVI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 719/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 719/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 719/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MAGGIOLI SPABeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 512,40

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
1.759,46

512,40
2.271,86

129.258,14Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 3.000,00

832,93

512,40

1.345,33

Disponibilità residua: 1.654,67

Capitolo: 1391113

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AUSILIARI PER
SERVIZI AMMINISTRATIVI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 622/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 622/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 622/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MAGGIOLI SPABeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 391,62

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
68.408,58

391,62
68.800,20
62.729,80Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 3.000,00

1.345,34

391,62

1.736,96

Disponibilità residua: 1.263,04

Capitolo: 1391113

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AUSILIARI PER
SERVIZI AMMINISTRATIVI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 862/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 862/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 862/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MAGGIOLI SPABeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 391,62

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
7.841,86

391,62
8.233,48

123.296,52Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 3.000,00

1.345,33

391,62

1.736,95

Disponibilità residua: 1.263,05

Capitolo: 1391113

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AUSILIARI PER
SERVIZI AMMINISTRATIVI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 720/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 720/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 720/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MAGGIOLI SPABeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 391,62

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
2.271,86

391,62
2.663,48

128.866,52Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 3.000,00

1.345,33

391,62

1.736,95

Disponibilità residua: 1.263,05

Capitolo: 1391113

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AUSILIARI PER
SERVIZI AMMINISTRATIVI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 623/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 623/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 623/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MAGGIOLI SPABeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 524,60

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 69.953,41
45.873,71

524,60
46.398,31
23.555,10Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 1.950,00

430,00

524,60

954,60

Disponibilità residua: 995,40

Capitolo: 1611100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI FINANZIARI
(abbonamenti banche dati)

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 863/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 863/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 863/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

DELFINO & PARTNERS S.P.A.Beneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 524,60

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 70.103,41
39.057,88

524,60
39.582,48
30.520,93Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 1.950,00

430,00

524,60

954,60

Disponibilità residua: 995,40

Capitolo: 1611100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI FINANZIARI
(abbonamenti banche dati)

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 721/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 721/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 721/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

DELFINO & PARTNERS S.P.A.Beneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 524,60

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 70.103,41
4.193,70

524,60
4.718,30

65.385,11Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 1.950,00

430,00

524,60

954,60

Disponibilità residua: 995,40

Capitolo: 1611100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI FINANZIARI
(abbonamenti banche dati)

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 624/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 624/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 624/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

DELFINO & PARTNERS S.P.A.Beneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 854,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
68.800,20

854,00
69.654,20
61.875,80Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 3.000,00

1.736,96

854,00

2.590,96

Disponibilità residua: 409,04

Capitolo: 1391113

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AUSILIARI PER
SERVIZI AMMINISTRATIVI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 864/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 864/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 864/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

CEL COMMERCIALE SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 854,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
8.233,48

854,00
9.087,48

122.442,52Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 3.000,00

1.736,95

854,00

2.590,95

Disponibilità residua: 409,05

Capitolo: 1391113

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AUSILIARI PER
SERVIZI AMMINISTRATIVI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 722/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 722/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 722/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

CEL COMMERCIALE SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 854,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
2.663,48

854,00
3.517,48

128.012,52Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 3.000,00

1.736,95

854,00

2.590,95

Disponibilità residua: 409,05

Capitolo: 1391113

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AUSILIARI PER
SERVIZI AMMINISTRATIVI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 625/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 625/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 625/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

CEL COMMERCIALE SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 4.880,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
69.654,20

4.880,00
74.534,20
56.995,80Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 33.200,00

11.627,00

4.880,00

16.507,00

Disponibilità residua: 16.693,00

Capitolo: 1391100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AMMINISTRATIVI -
UTENZE E CANONI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 865/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 865/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 865/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

WOLTERS KLUWER ITALIA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 4.880,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
9.087,48
4.880,00

13.967,48
117.562,52Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 33.200,00

343,20

4.880,00

5.223,20

Disponibilità residua: 27.976,80

Capitolo: 1391100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AMMINISTRATIVI -
UTENZE E CANONI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 723/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 723/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 723/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

WOLTERS KLUWER ITALIA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 4.880,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
3.517,48
4.880,00
8.397,48

123.132,52Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 33.200,00

343,20

4.880,00

5.223,20

Disponibilità residua: 27.976,80

Capitolo: 1391100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AMMINISTRATIVI -
UTENZE E CANONI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 626/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 626/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 626/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

WOLTERS KLUWER ITALIA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 680,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 69.953,41
46.398,31

680,00
47.078,31
22.875,10Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 1.950,00

954,60

680,00

1.634,60

Disponibilità residua: 315,40

Capitolo: 1611100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI FINANZIARI
(abbonamenti banche dati)

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 866/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 866/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 866/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERAZIONE S.R.L.Beneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 680,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 70.103,41
39.582,48

680,00
40.262,48
29.840,93Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 1.950,00

954,60

680,00

1.634,60

Disponibilità residua: 315,40

Capitolo: 1611100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI FINANZIARI
(abbonamenti banche dati)

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 724/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 724/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 724/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERAZIONE S.R.L.Beneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.256 del 21/11/2016

21/11/2016Data: Importo: 680,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE PER RINNOVO ABBONAMENTI  A RIVISTE CARTACEE, ON-LINE E BANCHE DATI PER IL
TRIENNIO 2017/2019

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 70.103,41
4.718,30

680,00
5.398,30

64.705,11Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 1.950,00

954,60

680,00

1.634,60

Disponibilità residua: 315,40

Capitolo: 1611100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI FINANZIARI
(abbonamenti banche dati)

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 627/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 627/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 627/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERAZIONE S.R.L.Beneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/11/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Daniela Franzolin;1;1634214




